CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o .zj J(, DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital de nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR EBER ARCANJO ELEUTÉRIO para exercer o cargo de
Secretário Parlamentar, SP-OS, na Liderança dos Democratas. (LP).

2 - EXONERAR ALINE FERNANDES BATISTA VIDAL, matrícula nO
18.269, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-OS, da Liderança dos Democratas,
bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Secretário Parlamentar, SP-OS, no
gabinete parlamentar do deputado Leonardo Prudente. (LP).

Brasília, 00 d&julho de 2009.

v

D putado WIL ON LIMA
rimeiro Sec tário no

xercício da residência